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Onsdagen den 7/9 2011 ca kl 18.30 gjorde södertörns polisen, nova gruppen samt insats styrkan ett tillslag

hos oss på Glömstavägen 31 i Huddinge, dom var totalt ca 20-25 (svårt att uppskatta exakt med rådande

omständigheter).

Våldsam husrannsakan

 

Vittnesmål 10: Våldsam Polisrazzia mot mc-klubb!

 

 

 

 

I artikelserien “Vittnesmål” rörande olika former av olaga polistågärder kommer vi även att reprisera en del

tidigare texter och händelser. Här nedan följer en sådan händelse. MC-klubben är numer nedlagd men sättet

polisen genomförde razzian kan och bör likväl belysas.

 

 

 

 

 

 

Min hund började skälla, jag förstod direkt att hon skällde på någon som inte skulle vara där. Jag gick ut till

henne, som tur var gick hon till mig, för i samma ögonblick svepte en tiger såg igenom stora grinden och

kapade av kättingen som höll grinden låst. Portarna sparkades upp samtidigt som man skrek åt mig att håll i

hunden-polis-lägg dig ner-visa händerna (svårt med tanke på att jag skulle hålla i hunden), jag upptäckte då

att jag hade minst 10 laser sikten som dansade över mitt huvud och min hund. Jag insåg att om min hund

sliter sig kommer man att skjuta henne varpå jag inte skulle legat kvar där och att även jag skulle ha blivit

skjuten, man sprang förbi mig och påtala ännu en gång med orden håll i hund jäveln, Xxx som stod bakom

mig hade oxå tvingats lägga sig ner och fick en mer fysisk behandling en mig (förmodar pga ingen hund).

 

Xxx, Xxx och Xxx befann sig inne i baren. Där blev endast Xxx ner tvingad till golvet, Xxx kan inte säkert

säga om det var ett knä eller en hand men han blir tryckt i ryggen mot sten golvet fast han redan ligger ner

samtidigt som man försöker slita av honom arbetsskorna som är knytna, han säger till dom att dom sliter

fötterna av honom om dom inte knyter upp skorna först, dom knyter upp skorna. Dom blir alla visiterade

och av plockade alla föremål. Ute hos mig och Xxx passerar en polis med något han skall spränga en galler

grind med, jag påtalar för honom att jag har nyckel och att det inte finns någon anledning till att ha sönder

saker. Jag får till svar av polismannen -Jag har egen nyckel! Xxx bakom mig påtalar samma sak, han får till

svar ligg still, ta bort händerna från nycklarna och va tyst! Av någon anledning kommer annan polisman ut

och hämtar nycklarna till grinden. Sen får jag ligga kvar på marken med min hund medans man visiterar

Xxx stående och tar av han alla saker.

 



Sen är det min tur, får en kommentar av polismannen angående mitt efter namn – Xxx vad är det för

efternamn? Spanskt svarar jag får ingen mer kommentar på det. Sen får jag koppla hunden. Vi får gå in till

dom andra jag och Xxx i bar delen, Xxx är inte där för honom har man tagit ut i biljard rummet (han är

President). Dom går igenom allt, även med hund och på ställen vi aldrig varit på som vinden över biljard

rummet. Man tar ner en övervaknings kamera från taket, den filmade våran gård och lite över staketet, den

fungerade som våran ring klocka om någon stod där ute. Dom mena att det då var otillåten kamera

övervakning, dom tog min privata tv som var kopplad till kameran och när jag ifråga satte det fick jag till

svar att det var en legal stöld. Jag krävde att få skriftligt på det men nekades till det, det räckte muntligt att

jag gjort anspråk på min egen tv. Vi har en fängslad vän vi har insamling för, dom frågade om vi stöder

brott, vi svarade att vi stöder hans familj. Vännen är inte med i klubben utan just bara en vän. Vi har ett

support märke med två blixtrar som s i orden support stonehead. Då frågade en polis om vi var nazister oxå,

jag svarade eller hur du ser ju vad jag heter Xxx och min mamma är finska tror du att jag går med i en nazist

klubb? Då blev jag jämnförd med jackie arklöw, han var ju med i något höger . . .. .. fast han var utländsk.

 

Man krossade en vägg inne i vip rummet där tv satt (kopplad som tv) och vänt upp och ner på hela rummet,

även en vägg under scenen för att komma under samt kättingen. Man gick även in i ett kassaskåp, denna

gång tog man emot nyckel direkt. Röjde i alla hoj bås, man fotade väldigt mycket i mitt bås, nån kartong jag

inte vet vad det var i, ett mötes protokoll, ett foto på mig, Xxx och en medlem från en annan klubb, man

beslagtog arbetsmaterial i min portfölj som tillhörde mitt arbete.

 

Sen filmade man våra körkort och i direkt anslutning till det våra ansikten, det var ingen som frågade det var

bara att göra. Jag pratade med en kvinnlig polis där jag ifrågasatte deras arbete? Trodde att man bekämpade

brottslighet och inte skapade kriminella människor samt varför dom tagit med sig en fotograf? Första frågan

inget svar, andra frågan var foto för eget bruk som man sen släppte till tv4 som utmåla oss till att ha direkt

anslutning till tisdagens händelse samt att man gjort flera vapenbeslag. Man kastade ut oskyldiga människor

i en händelse som vi inte hade att göra med som kunde/kan få ödestiga konsekvenser med fara för hälsa &

liv.

 

En person, Xxx kom aldrig in i lokalen han visiterades utanför lokalen, man beslagtog en kniv ur hans

verktygslåda, han arbetar som mekaniker eller gjorde för han fick sparken dagen efter från sin arbetsgivare.

 

Stonehead MC
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